
 

 

至急のご案内                       ＜２２－２１＞  

２０２２年９月 

 

先生各位 
 

「ネオチューブ代替品終了のご案内」 
 

 

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 現在、下記の標記容器におきまして製造元である株式会社ニプロからの納期遅延が

起きていたため代替容器にて納品しております。このたび、納期遅延が解消してまい

りましたので、代替容器を終了し標準容器へ納品の変更をいたします。 

 

 先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご高承賜り

ますようお願い申し上げます。 
謹白 

 

記 

 

■対象容器： 

 

・ネオチューブ(生化分離剤入 ８．５mL)   【容器番号０１】 

 

・ネオチューブ(生化分離剤入 ５mL)   【容器番号０１】 

 

・ネオチューフﾞ(凝固 １．８mL)    【容器番号１５】 

 

・ネオチューフﾞ(血沈 １．６mL)    【容器番号１６】 
 

 

■変 更 日：  

 

９月１２日（月）納品分より、随時変更となります。 

以上 


